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*Offrez une expérience de pêche en hydravion à vos enfants

et découvrez la magie de l’éloignement. Les forfaits famille

comprennent 2 adultes et enfants de 16 ans et moins.

Tarif par personne. Taxes en sus. Moitié prix pour enfants de 16 ans et moins accompagnés par deux adultes. 

Limite de bagage de 110 livres par personne au départ de 

Clova. Dépôt requis, non remboursable, de 250$ par 

personne. 

LISTE DE PRIX 2024 

 

Nombre de 
personnes 

7 JOURS 5 JOURS 4 JOURS 3 JOURS 

2 - 3 - 5 - 7  1 205$ 
 975$  860$  745$ 

4 - 6 - 8  1 105$ 

Famille* Enfants à demi-prix avant la mi-juillet // Enfants GRATUIT après la mi-juillet 

Nombre de 
personnes 

7 JOURS 5 JOURS 4 JOURS 3 JOURS 

2  1 855$ 
 1 555$  1 405$  1 255$ 

4 - 6 - 8  1 690$ 

3 - 5 - 7  1 900$  1 600$  1 450$  1 300$ 

Famille* Enfants à demi-prix avant la mi-juillet // Enfants GRATUIT après la mi-juillet 

Nombre de 
personnes 

7 JOURS 5 JOURS 4 JOURS 3 JOURS 

2  1 670$ 
 1 390$  1 250$  1 110$ 

4 - 6 - 8  1 525$ 

3 - 5 - 7  1 705$  1 425$  1 285$  1 145$ 

Famille* Enfants à demi-prix avant la mi-juillet // Enfants GRATUIT après la mi-juillet 

Nombre de 
personnes 

PREMIÈRE 
SEMAINE 

DEUXIÈME 
SEMAINE 

TROISIÈME 
SEMAINE 

2  2 890$  2 840$  2 790$ 

4  1 720$  1 670$  1 620$ 

3 - 5  1 930$  1 880$  1 830$ 

PÊCHE AU RÉSERVOIR GOUIN (départ de Clova) 

PÊCHE AU LAC HÉBERT / LAC CHARLOTTE / LAC ANGÈLE (départ de Clova) 

Départ de Ste-Anne-du-Lac (région de Mont-Laurier) supplément par personne de 580$ (groupe de 4 – 6 – 8) ou 720$ (groupe de 2 – 3 – 5 – 7) 

PÊCHE AU LAC DE LA SAUTERELLE (départ de Ste-Anne-du-Lac) 

CHASSE À L’ORIGNAL AU LAC DE LA SAUTERELLE (départ de Ste-Anne-du-Lac)  

1 orignal par territoire 

Départ de Ste-Anne-du-Lac (région de Mont-Laurier) supplément par personne de 775$ (groupe de 4 – 6 – 8) ou 900$ (groupe de 2 – 3 – 5 – 7) 
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